[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское  городское поселение»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

 ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

№ 51

26.03.2009

г.Зерноград

О возмещении части стоимости услуг по вывозу жидких бытовых отходов, не покрываемой платежами населения,  МУП Зерноградского городского поселения «Зерноградское ПП ЖКХ» в 2009 году

В соответствии с Областным законом «О местном самоуправлении в Ростовской области» от 22.12.2005 № 436-ЗС, на основании письма  директора МУП Зерноградского городского поселения «Зерноградское ПП ЖКХ» от 18.03.2009г. № 1 и в связи с увеличением с 01.01.2009г. тарифа  и размера платы на услуги по вывозу жидких бытовых отходов, оказываемые МУП Зерноградского городского поселения «Зерноградское ПП ЖКХ»,

Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Возместить МУП Зерноградского городского поселения  «Зерноградское ПП ЖКХ» часть стоимости услуг по вывозу ЖБО, не покрываемой платежами населения, в объеме  не более 256,0 тысяч  рублей  (двести пятьдесят шесть тысяч рублей), при наличии  средств  в бюджете  Зерноградского городского поселения.

2. Финансово - экономическому отделу Администрации Зерноградского городского поселения (начальник Кравцова Н.В.)  предусмотреть  денежные средства  на возмещение  части  стоимости услуг по вывозу ЖБО,  не покрываемой платежами населения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам, сборам, тарифам, муниципальной собственности и земельным ресурсам (председатель Савченко Н.Н.), заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения Платонова А.И., ведущего специалиста финансово - экономического отдела Администрации Зерноградского городского поселения  Райзвих И.Ф.

Глава Зерноградского

городского поселения

       В. И. Кучеров